

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 6 แผ่นที่ 1/1

โครงการ	งานอาคาร(ก่อสร้างวางระบบน้ำ)		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ 16 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม		
แบบเลขที่			
รายการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1	แผ่น	
ประมาณราคา เมื่อวันที่	8 มีนาคม 2566		
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม	42,938.94	
2	งานก่อสร้างอาคาร		
3	งานก่อสร้างชลประทาน		
4	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ		
5	งานอื่นๆ(ระบุ)		
	รวมเป็นเงิน	42,938.94	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	42,000.00	
	(ตัวหนังสือ)	สี่หมื่นสองพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิเวศน์ เชื้อฉุน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางธรรมพร ไชยบุคดี)

นักจัดการงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอขามเฒ่า จังหวัดกาฬสินธุ์

ประเภทของงาน งานอาคาร(ก่อสร้างรางระบายน้ำ)  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ 16 ตำบลคลองขาม อำเภอขามเฒ่า จังหวัดกาฬสินธุ์  
 หน่วยงานออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม  
 แบบเลขที่  
 ประมาณการตาม แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณการเมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	32,843.00	1.3074	42,938.94	เงินโอน
2	ประเภทงานทาง				เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % ปรับลดดอกเบี้ยเงินกู้เมื่อ 17 ตุลาคม 65
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			42,938.94	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายนิเวศน์ เชื้อฉุน)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางธรรมพร ไชยบุตติ)  
 นักจัดการงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)  
 นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

ประเภทของงาน งานอาคาร(ก่อสร้างรางระบายน้ำ)  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ 16 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำด้วยวัสดุสำเร็จรูป พร้อมวางท่อ Ø 0.30 x 1.00 ม. ความยาวรวม 58 ม.  
 ผู้ประมาณการ นายนิเวศน์ เชื้ออุน ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน ประมาณการเมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	บาท	ต่อหน่วย	บาท		
1	งานวางรางสำเร็จรูป				-			-	
	-งานดินซุด(แรงงานคนซุด)	13	ลบ.ม.		-	99	1,287.00	1,287.00	
	-งานรางระบายน้ำสำเร็จรูป	36	ท่อน	301.00	10,836.00	120	4,320.00	15,156.00	
2	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.30 ม.	19	ท่อน	600.00	11,400.00			11,400.00	
3	งานบ่อพักสำเร็จรูปพร้อมฝาปิด	2	บ่อ	2500.00	5,000.00		-	5,000.00	
					-			-	
	ค่าเงินต้นทุน							32,843.00	
	รวม			( สามหมื่นสองพันแปดร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน )				32,843.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิเวศน์ เชื้ออุน)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางธรรมพร ไชยบุตตี)  
 นักจัดการงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)  
 นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ